
CeCHy:
•	 proste i niezawodne urządzenie pomiarowe
•	możliwość ustawienia poziomu odniesienia
•	 rozpoznawanie modulacji (detekcja tonów)
•	wyraźny wyświetlacz z podświetleniem
•	 kompaktowa i wytrzymała obudowa
•	 doskonałe dla monterów i grup technicznych
•	w zestawie wymienny adapter uniwersalny na ferrulę 2,5 mm

CeCHy:
•	 profesjonalny miernik mocy z kompletem opcji
•	 automatyczna identyfikacja fali Wave-ID
•	 rozpoznawanie modulacji (detekcja tonów)
•	możliwość ustawienia poziomu odniesienia
•	możliwość zapamiętania do 1000 wyników w 10 folderach (seria OPM5)
•	możliwość kopiowania zapisanych wyników przez port USB (seria OPM5) 
•	 seria FTTx PON umożliwia równoczesny pomiar na fali 1490 i 1550 nm (posiada wbudowany filtr), kompatybilny 

z BPON, GPON, EPON, oprócz miernika mocy posiada wbudowany VFI – wizualny lokalizator uszkodzeń
•	w zestawie wymienny adapter uniwersalny na ferrulę 2,5 mm

CeCHy:
•	 elastyczna, otwarta oraz modułowa platforma z możliwością dalszej rozbudowy
•	 przejrzyste pomiary na różnych urządzeniach mobilnych
•	możliwość dostosowania aplikacji pomiarowych do wymogów klienta 
•	 automatyczna synchronizacja pomiarów i konfiguracji
•	 lekka, poręczna oraz łatwa w przenoszeniu budowa
•	możliwość samodzielnej pracy bądź zintegrowania z systemami Android lub iOS
•	 komunikacja bezprzewodowa Bluetooth oraz Wi-Fi
•	 8 godzin pracy na baterii
•	 dwukierunkowy pomiar na dwóch liniach jednocześnie
•	 zintegrowany OPM, OLS oraz VFL (650 nm)
•	 zgodne z Encircled Flux
•	 dostępny w wersjach SM, MM oraz Quad (SM, MM)

SPoSÓB zamawiaNia:
OPM4-2D – miernik mocy optycznej serii OPM4, kalibrowany dla fal 850, 1300, 1310, 1490, 1550 nm, o zakresie 
pomiarowym od 6 do 60 dBm, z technologią Wave ID, bez możliwości zapisu wyników pomiaru

Miernik mocy OPM4

Miernik mocy CSM

TELEKOM ACCESS CATV MAN WAN LAN FTTx PON

mieRnik mocy SeRii cSm

mieRnik mocy SeRii opm

modUŁoWA plAtfoRmA pomiARoWA Afl the RoGUe™

CeCHy:
•	 pomiar tłumienności odcinka jednomodowego światłowodu na dwóch długościach fali  

(1310/1550 lub 1550/1625 nm)
•	 progi Pass/Fail zgodne ze standardami ISO/TIA/EN
•	 prosty i intuicyjny interfejs Touch and TestTM
•	 oprogramowanie raportujące TRMTM
•	 pomiar dwukierunkowy może być realizowany ręcznie lub automatycznie
•	w zestawie adaptery FC/PC

daNe TeCHNiCzNe:

model
fala pomiarowa [nm]

zakres pomiarowy [dBm] jednostki pomiarowe
1310 1550 1625

OLTS5-3 + + + 10 do -70 dB, dBm, W

OLTS5-5 + + +10 do -70 dB, dBm, W

OLTS5-6 + + +16 do -60 dB, dBm, W

SPoSÓB zamawiaNia:
OLTS5-3 - miernik tłumienności OLTS 5 pracujący na długościach fali 1310 i 1550 nm, o zakresie pomiarowym  
od 10 do 70 dBm

Miernik OLTS5

TELEKOM ACCESS CATV MAN WAN LAN FTTx PON

mieRnik tŁUmienności oltS5

model
kalibrowane długości fal [nm] zakres 

pomiarowy 
[dBm]

jednostki 
pomiarowe

funkcje

660 780 850 980 1300 1310 1490 1550 1625 detekcja 
tonów

detekcja 
„Wave ID”

ustaw. 
odniesienia

zapis  
i kopiowanie 

CSM1-1 + + + +6 do -70 dB, dBm, W + +

CSM1-2 + + + + +6 do -60 dB, dBm, W + +

CSM1-3 + + + + + + +6 do -70 dB, dBm, W + +

CSM1-4 + + + + + + +26 do -50 dB, dBm, W + +

daNe TeCHNiCzNe:

model
kalibrowane długości fal [nm] zakres 

pomiarowy 
[dBm]

jednostki 
pomiarowe

funkcje

660 780 850 980 1300 1310 1490 1550 1625 detekcja 
tonów

detekcja 
„Wave ID”

ustaw. 
odniesienia

zapis  
i kopiowanie 

OPM4-1D + + + +6 do -70 dB, dBm, W + + +

OPM4-2D + + + + + +6 do -60 dB, dBm, W + + +

OPM4-3D + + + + + + +10 do -75 dB, dBm, W + + +

OPM4-4D + + + + + + +25 do -50 dB, dBm, W + + +

OPM5-2D + + + + + +6 do -60 dB, dBm, W + + + USB

OPM5-3D + + + + + + +10 do -75 dB, dBm, W + + + USB

OPM5-4D + + + + + + +26 do -50 dB, dBm, W + + + USB

OPM4-
FTTx PON + + + +

+10 do -50 
dla 1490

+20 do -50 
dla 1550

dB, dBm, W

daNe TeCHNiCzNe:

Platforma ROGUE™
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